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PRoToKoŁ KONTROLI Nr 19/2016

przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy w dniu 5 września 20I6t. ptzez

Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Bydgoskiego na podstawie planu kontroli stanowiącego

załączruk Nr 1 do uchwały Nr 93DilV/15 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia22 grudnia

20\5r. w sprawie przyjęciaplanów pracy Komisji Rady Powiatu Bydgoskiego na rok Ż016.

Przedmiot kontroli

Kontrola wykonania budzętu Powiatu Bydgoskie go za I poŁrocze 20I 6r.

Skład zespołu kontrolnego

1. Al-Shaer Bashar
2. Kaźmierczak Małgorzata
3. KuźlrrierczakŻanetta
4. Kruszyna Jacek

W toku czynności kontrolnych wyjaśnienia składała pani GtuŻyna Czepanko _ Skarbnik

Powiatu.

Przebieg i łvynik crynności kontrolnych

W pierwszej kolejnoŚci członkowie zespołu zwrócili się o wyjaśnienie kwestii związanych

z deficytem oraz aktualnym zadłużenięm Powiatu Bydgoskiego. Skarbnik Powiatu

szczegołowo przedstawiła stan deficytu według stanu na koniec czerwca 2016r. i omówiła

zobowiązania finansowe Powiafu z tytlilu zaciągniętych kredytów. Najdłuższy termin spłaty

to 2023r.

Następnie członkowie zespołu zapoznali się z terminowością sporządzania i przekazywania

sprawozdań finansowych za I półrocze 2016r. Radni zwrócili uwagę' Że przy niektÓrych

sprawozdaniach pojawiają się korekty. Skarbnik Powiatu wyjaśniła' ze wynikały one

z pomyłek księgowych.

Na koniec Radni zapytal| ctry są zaległości z przekazywaniem funduszy unijnych? Skarbnik

Powiatu wyjaśniła, że nię mażadnych zaległości.

Wnioski z kontroli

Zespół kontrolny na podstawie analizy

i zŁożonych wyjaśnień, nie wniósł uwag

kontro1ą.

przedłożonej podczas kontroli dokumantacji

do działalności jednostki w zakresie objętyrn
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Z ptzedstawionych informacji wynika, Żę nię ma zagroŻeń co do realizacji ujętych zadan

w budżecie.

Za okłes I półrocza 20l6t. dochody wykonane są w 5Ioń , realizacja wydatków na poziomie

37oń,ńwnieżzostaławyjaśniona. Niskie wykonanie wydatków, w stosunku do upływu czasv,

jest wynikiem trwających zadan inwestycyjnych w II i m kwartale. Komisja zapoznała się

z realizacjąniektórych zadań inwestycyjnych za ten okres.

W Powiecie nie wystąpiły zobowiązania wymagalne, azadŁaŻenie wynikające zzaciągniętych

poŻyczek i kredytów jest regulowane' zgodnie Z umowami. Skarbnik poinformowała również

o umorzeniupoŻyczki w wysokości 38.956,67 zł , zaciągniętej z wr'oŚiow.
DziaŁartia Zarządu w I półroczu 2016r. przyczyniły się do pozyskania dodatkowych Środków

na rcalizację zadń przyjętych w budzecie między innymi: środki unijne na projekty

edukacyjne (ponad 360 tys. zł), Środki na przebudowę drogi Stary Dwór Witoldowo (ponad

505 tys. zł), środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki na przebudowę sali gimnastycznej

w Karolewie (168 Ęs. zł).

Kontrolę odnotowano w książce kontroli Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy pod

poz.912016.

Protokół sporządzono w trzech jędnobrzmiących egzemplarzach i podpisano.

Podpis Kierownika

lowanego podmiotu:

1.

2.

a
J.

4.

Bydgoszcz' dnia 5 września 2016r.
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